ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE
Rua Mario Abelino Pagnussatt, n°200, CEP: 99430-000
Fone: 54-3382-10-22 E-mail: cmaltoalegre@gmail.com

CNPJ: 13.677.970/0001-78

PORTARIA N° 10/2025.

De 03 de julho de 2025.

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAR COMO AGENTE DE CONTRATAÇÃO, EQUIPE

DE APOIO E COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Sr. JOSÉ RAIMUNDO DRESSLER, Presidente da Câmara de Vereadores do

Município de Alto Alegre/RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 91,

inciso II e art. 92 da Lei Orgânica Municipal e em consonância com os incisos II e XXX do

artigo 39 do Regimento Interno da Câmara de Vereadores de Alto Alegre.

CONSIDERANDO o disposto no art. 8° da Lei Federal n° 14.133/2021;

CONSIDERANDO o disposto no art.10 da Resolução de Mesa n° 001/2024;

CONSIDERANDO o disposto no Decreto Municipal n° 3.702/2024.

RESOLVE:

Art. 1° Designar a servidora Elisangela Vizotto Hartmann, matrícula 367,

ocupante do cargo de Oficial Legislativo, para atuar como Agente de Contratação.

Art. 2° Designar as servidoras para atuar como Equipe de Apoio:

I – Titulares:

* Marlei Hahn de Mello. Matrícula 547, ocupante do cargo de Servente.

*Emanueli Tomazi Seibel. Ocupante do cargo de Diretor Legislativo;

II – Suplente:

* Aline Sinhor Nunes. Ocupante do cargo de Coordenador Legislativo.

mailto:cmaltoalegre@gmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE
Rua Mario Abelino Pagnussatt, n°200, CEP: 99430-000
Fone: 54-3382-10-22 E-mail: cmaltoalegre@gmail.com

CNPJ: 13.677.970/0001-78

Art. 3° Designar as servidoras para atuar como Comissão de Contratação:

I – Titulares:

* Marlei Hahn de Mello. Matrícula 547, ocupante do cargo Servente.

* Aline Sinhor Nunes. Ocupante do cargo de Coordenador Legislativo;

* Emanueli Tomazi Seibel. Ocupante do cargo Diretor Legislativo.

Art. 4° Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 5° Revogam-se as disposições em contrário.

Alto Alegre/RS, de 03 de julho de 2025.

_________________________________

José Raimundo Dressler

Presidente

mailto:cmaltoalegre@gmail.com

		2025-07-03T15:59:09-0300
	JOSE RAIMUNDO DRESSLER:67842275068